Planvendosjet e Planit te Detajuar Vendor ne Harte

Kodi ne tabele = nr 43

i

ZONIMI

PLAZHI | DHERMIUT

39.HI.UB.6.177 SIP.4.66 HA
40.HI.UB.6.178 SIP.6.66 HA
41.HI.UB.6.179 SIP.5.63 HA
42.HI.UB.6.227 SIP.4.49 HA
43.HI.UB.6.246 SIP.10.34 HA
44.HI.UB.6.1081 SIP.0.08 HA
45.H1.UB.6.1082 SIP.7.47 HA
46.H1.UB.6.1083 SIP.5.66 HA
47.H1.UB.6.1221 SIP.3.17 HA

BASHKIA HIMARE

Drejtoria e Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit

Vendodhja : DHERMI

Bashkia: Himare

PLAN | DETAJUAR VENDOR
NR.43

Drejtori i D.P.ZH.T-se :ark.Gentian Stratobérdha

Pergatiti : Ark.Elvira Ruci

Shk: mars 2018




